
Alfa

Beta

Sigma

1 6.600stopka125

1

1

12.200

12.200

M14

M14 / stopka

125

125

1

1

1

1

1

12.200

12.200

10.200

10.200

8.500

M14

M14

M14

M14 / stopka

M14 / stopka

125

125

150

150

180

AKA 12588

AKA 12589

AKA 12590

AKA 12596

AKA 12597

AKA 12598

AKA 12599

AKA 27477

Príslušenstvo

Katalógové
číslo Rozmer (mm)

priemer

Balenie
(ks) Maximálne RPM

Upevnenie do
elektronáradia

Katalógové
číslo Rozmer (mm)

priemer

Balenie
(ks)

Maximálne RPMUpevnenie do
elektronáradia

Katalógové
číslo Rozmer (mm)

priemer

Balenie
(ks)

Maximálne RPM
Upevnenie do
elektronáradia

Unášač pre brúsne disky

Unášač pre brúsne disky

Unášač pre brúsne disky

53

MOC bez DPH 
v €

MOC bez DPH 
v €

MOC bez DPH 
v €

2,26

2,26

1,96

1 13.300M14 / stopka11522062

3,10

2,80

2,50

2,20

2,50

3,70

http://www.iceni.com/unlock.htm


Omega

Delta

1

1

12.200

12.200

125

125

1

1

1

13.300

8.500

12.200

M14

M14

M14

115

125

180

AKA 16060

AKA 16064

AKA 12591

AKA 12592

AKA 12593

Príslušenstvo

M14

M14 / stopka

Unášač pre brúsne disky

Katalógové
číslo Rozmer (mm)

         priemer

Balenie
(ks) Maximálne RPM

Upevnenie do
elektronáradia

Unášač pre brúsne fiber disky

Katalógové
číslo Rozmer (mm)

         priemer

Balenie
(ks)

Maximálne RPM
Upevnenie do
elektronáradia

54

MOC bez DPH 
v €

MOC bez DPH 
v €

3,24

2,59

3,00

2,59

3,90

Retar
Náhradný suchý zips na unášač, uchytenie samoleka

1

1

1

1

1

12.200

12.200

10.200

10.200

10.200

125

125

150

150

150

8

6

8 + 1

RER 15105

RER 15127

RER 15129

RER 15130

RER 15131

Katalógové
číslo Rozmer (mm)

    priemer

Balenie
(ks)

Maximálne RPMPočet dier

bez dier

bez dier

MOC bez DPH 
v €

3,80

3,80

5,20

5,20

5,20

http://www.iceni.com/unlock.htm

